
ZP – 7/19 „Zakup wraz z dostawą części i akcesoriów samochodowych dla KWP w Gorzowie Wlkp.”  

 

1/2 

 
Gorzów Wlkp., 17.07.2019 r. 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

  
Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz.U. z 2018r., poz. 
1986 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w postępowaniu przetargowym, przeprowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego, pt. „Zakup wraz z dostawą części i akcesoriów samochodowych dla KWP w Gorzowie Wlkp.” 
 

WYBRANO: 
 

- w zakresie części nr 1 pn. Pojazdy osobowe – osobowo terenowe  
 

OFERTĘ NR: 1 
WYKONAWCA: 

JADAR AUTO D. SEIF Sp. J. 
Ul. 3 go Maja 157 
41-500 Chorzów 

z  ceną: 924.000,00 PLN 
ze stałym upustem: 34% 

z terminem realizacji dostawy: do 1 dnia roboczego 
 

Podstawa prawna: 
art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz.U. z 2018r., poz. 1986 z 
późn. zm.): „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne:  
Oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami określonymi  
w SIWZ – tzn. 100 pkt. 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert: cena 60%, termin realizacji dostawy 40%,                   
tj. 100,00 pkt.   

W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 ważne oferty. Wykonawcy otrzymali następującą ilość punktów w każdym  
z kryteriów oceny ofert oraz łączną punktację: 
 
Ranking złożonych ważnych ofert: 
 

POZYCJA W 
RANKINGU PO 

OCENIE 
NR OFERTY / NAZWA WYKONAWCY 

KRYTERIUM:  

CENA–  

WAGA 60% 

KRYTERIUM:  
Termin realizacji 

dostawy –  

WAGA 40% 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

OFERTY 

1 

Oferta nr 1 
JADAR AUTO D. SEIF Sp. J. 

Ul. 3 go Maja 157 

41-500 Chorzów 

60 40 100 

2 

Oferta nr 2 
INTER CARS S.A. 

Ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

58,67 40 98,67 

 
- w zakresie części nr 2 pn. Pojazdy KIA, Hyundai 

 
OFERTĘ NR: 1 
WYKONAWCA: 

JADAR AUTO D. SEIF Sp. J. 
Ul. 3 go Maja 157 
41-500 Chorzów 

z  ceną: 607.921,28 PLN 
ze stałym upustem: 36% 

z terminem realizacji dostawy: do 1 dnia roboczego 
 

Podstawa prawna: 
art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jednolity Dz.U. z 2018r., poz. 1986 z 
późn. zm.): „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia.” 
Uzasadnienie faktyczne:  
Oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu oraz uzyskała największą liczbę punktów zgodnie z kryteriami określonymi  
w SIWZ – tzn. 100 pkt. 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, przedłożył ofertę niepodlegającą 
odrzuceniu, która uzyskała najwyższą ilość punktów w kryterium oceny ofert: cena 60%, termin realizacji dostawy 40%,                   
tj. 100,00 pkt.   
 
 
 
 
 



ZP – 7/19 „Zakup wraz z dostawą części i akcesoriów samochodowych dla KWP w Gorzowie Wlkp.”  

 

2/2 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożono 2 ważne oferty. Wykonawcy otrzymali następującą ilość punktów w każdym  
z kryteriów oceny ofert oraz łączną punktację: 
 
Ranking złożonych ważnych ofert: 
 
 

POZYCJA W 

RANKINGU PO 
OCENIE 

NR OFERTY / NAZWA WYKONAWCY 

KRYTERIUM:  

CENA–  

WAGA 60% 

KRYTERIUM:  

Termin realizacji 
dostawy –  

WAGA 40% 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

OFERTY 

1 

Oferta nr 1 
JADAR AUTO D. SEIF Sp. J. 

Ul. 3 go Maja 157 

41-500 Chorzów 

60 40 100 

2 

Oferta nr 2 
INTER CARS S.A. 

Ul. Powsińska 64 

02-903 Warszawa 

58,63 40 98,63 

 
 

 
 

      
   Z A M A W I A J Ą C Y 

 
 


